MKS, 197^v

Promonā

Steph. de P. acbitum in

~~1/2 manso in P.~~ ^{molestinum} pituita, ~~frata~~

Dobelas de Comsky inscribit sub lapsu
in hmelthombas Barthol^o Joser et Nic^o Zegadlo.

(unusquisque in 1/2 manso residet) ^{4 stoye agri pens agrom}
prota diddyppye, poris bore ^{Josciniensem, pens}
^{myeca Pakossii}

hmeltho Dhwyc in sulco pens aream Pakossii

(lapsus confirmatus 1791)

MK 1843^v

Paw. Gryj / Prom.

Parwa Promna

(1489)

Gotthard. Shim
Step. P. de

P. P. vendidit quatuor dotaly
alias particulas agri: primum stegen-
ny a villa usque ad row, alter pe-
nes viam Goścrynka, ^{a row usque ad metan. st. myśln. granic.} tertiū via
olszowa usque ad Borraun et duo
okrągy agrorum penes granices
ville Phalanosice circa fontem
aque frigide iacentes in Bonis
seu villa parwa Promna, distr.

Promptua

Grój/ (1493)

John. Nici de P. Borna. dioc., publ. imp. aut. notas
ad exercendum officium tabellionatus in Ploc. dioc. ad-
missus.

[nie byli studenci
w Krakowie, indeks]

A. D. P. C., Ep. 15, 199

Paw. Grojec / Promna

Promna magna (1494)

porciones in

hereditate in distu.

Cyruen. more Godreci

Orin. Joh. Brodacz hereditate in P. ~~the~~: Kathar.

ux. providi Marti Rozmnan de Goszyn et Anna eius germana, ux.
n. Deslari Badowsky, Margar. ux. Stan: de Dlugawola et Anna soror
eius et filie sive Dorthee (sororis germanae dictorum Kath. et tunc) et filie Joh:
Grothowsky, sorores et sororine, filie sive rex Hedwigis sive

M~~X~~ 18, 74.

matris eorum
n. Stan: sive Ric: de Brzeskoye
vendunt;
Matthias sive Mathie de eadem P. m.

Paw. grój

Gromma minor (15 2/3)

terra ac sors agri alius
dayal dictus stegyeny iacens
inter agros in bovis minor P.

sub. Phalancinae

Mk 32, 156.

par. 0703 / Promna

Promna

(1522, 1524)

fontic in Bresce disto.
varuc. in loco Turzno que
ducit ad parietem Promna,
et krusina eundo a pariete
krynkoaska et Sarycka
usque ad parietem Promyska

et cum rippe in et circa
fluvium Sylva, quam aquisiderunt
a n - bus de Promna antecessores nob - um
de Bresne,

MK 32, 215.

Paw. Grój. / (Prtm
(1593)

Grouna

tres sortes alias dijaly: 2 peñes
grauicis Phalanorkye a via ol-
schowa vsque ad Gorram et sors
laccus peñes agrum n. Ibidem in
Grouna usque ad viam Pzerna ac
3 porciunculae alias krotkicze
seu zadroski similiter peñes
viam Olschowa et porciuncula
iacens iuter agrum n. et n. a grani-

cielo Phalarozkye currens inque
ad villam Grouna minor, bona
in prefatis Bonis Grouna,

206. Phalarozkye

Mk 32, 156-156^u

Promna

Wawie

(1524)
19 II.

Albert. de Radzyngi decr. dr. pleb.
in P.